

Center for Ridefysioterapi ApS

Rødbyvej 6 B
4930 Maribo

CVR-nr. 35376933

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2017


Kiki Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Center for Ridefysioterapi ApS Rødbyvej 6 B 4930 Maribo
E-mail	mail@ridefysioterapi-lolland.dk
CVR-nr.	35376933
Stiftelsesdato	14. juni 2013
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Kiki Boserup, Direktør
Revisor	Aage Maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af ridecenter til handicapridning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 21.599, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 12.349.558, og en egenkapital på kr. -499.878.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.281.546	2.069.337
Personaleomkostninger	1	-1.641.275	-1.502.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-289.850	-271.981
Andre driftsomkostninger		-4.634	-2.216
Driftsresultat		345.787	293.000
Andre finansielle indtægter		975	30
Finansielle omkostninger		-318.484	-344.145
Resultat før skat		28.278	-51.115
Skat af årets resultat		-6.679	324
Årets resultat		21.599	-50.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.599	-50.791
Resultatdisponering		21.599	-50.791

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	10.870.659	11.007.277
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	621.804	735.414
Andre investeringsaktiver	5	318.226	352.029
Materielle anlægsaktiver		11.810.689	12.094.720
Anlægsaktiver		11.810.689	12.094.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.091	241.171
Udskudte skatteaktiver		158.770	165.449
Andre tilgodehavender		78.162	62.309
Periodeafgrænsningsposter		36.874	28.906
Tilgodehavender		535.897	497.835
Likvide beholdninger		2.972	3.615
Omsætningsaktiver		538.869	501.450
Aktiver		12.349.558	12.596.170

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-579.878	-601.475
Egenkapital	6	-499.878	-521.475
Gæld til kreditinstitutter		3.767.228	-187.160
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	7	3.000.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	8.767.228	1.812.840
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		467.787	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		531.089	7.728.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.097	62.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.360	124.097
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.276	675.078
Periodeafgrænsningsposter		2.603.599	2.714.875
Kortfristede gældsforpligtelser		4.082.208	11.304.805
Gældsforpligtelser		12.849.436	13.117.645
Passiver		12.349.558	12.596.170
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger	1.593.128	1.461.016
Andre omkostninger til social sikring	48.147	41.124
	1.641.275	1.502.140

Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	6
-----------------------------------	---	---

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
Afskrivninger driftsmidler og inventar	145.693	136.768
Afskrivning bygninger	225.363	220.416
Afskrivning besætning	30.069	26.072
Periodisering af tilskud	-111.275	-111.275
	289.850	271.981

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	11.309.366	11.225.862
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	88.747	83.505
Kostpris ultimo	11.398.113	11.309.367

Af- og nedskrivninger primo	-302.091	-81.674
Årets afskrivninger	-225.363	-220.416
Af- og nedskrivninger ultimo	-527.454	-302.090

Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.870.659	11.007.277
-------------------------------------	-------------------	-------------------

Der indgår rentekomkostninger i årets tilgang med t.kr. 0. I alt i anskaffelsessummen t.kr. 77.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	938.455	850.465
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	32.084	87.991
Kostpris ultimo	970.539	938.456

Af- og nedskrivninger primo	-203.042	-66.274
Årets afskrivninger	-145.693	-136.768
Af- og nedskrivninger ultimo	-348.735	-203.042

Regnskabsmæssig værdi ultimo	621.804	735.414
-------------------------------------	----------------	----------------

Noter

	2016	2015
5. Besætning		
Kostpris primo	396.300	307.300
Tilgang i årets løb	52.900	98.000
Afgang i årets løb	-67.800	-9.000
Kostpris ultimo	381.400	396.300
Af- og nedskrivninger primo	-44.271	-18.983
Årets afskrivninger	-30.069	-26.072
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.166	784
Af- og nedskrivninger ultimo	-63.174	-44.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	318.226	352.029

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-601.477	-521.477
Forslag til årets resultatdisponering	0	21.599	21.599
	80.000	-579.878	-499.878

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

7. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Lånet kan konverteres helt eller delvist til anpartar i selskabet. Konverteringskursen er 100.

Lånet henstår afdragsfrit til den 1. oktober 2026, hvor hele lånet forfalder til kontant indfrielse, medmindre konverteringsretten forinden er udbyttet. Lånet forrentes årligt med 2% p.a.

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.767.228	467.787	2.217.411
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.000.000	0	3.000.000
Anden gæld	2.000.000	0	2.000.000
	8.767.228	467.787	7.217.411

Noter

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen aktuelle eventualforpligtelser.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.

Realkreditpantebrev i ejendommen på t.kr. 4.677

Ejerpantebrev i ejendommen på t.kr. 10.500

Bogført værdi af ejendommen er udgør t.kr. 10.871.